
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 572/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 6 października 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza 
pozostałych środków trwałych zakupionych w ramach projektu pn. ,,Zdalna Szkoła –     
wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), ogólnych zasad rachunkowości Urzędu
Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr  647/2018  Prezydenta  Miasta
Kalisza  z  dnia 9 października  2018 r.  w sprawie Ogólnych zasad  rachunkowości  Urzędu
Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Załącznik do zarządzenia Nr 556/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 września 2020 r. 
w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza pozostałych środków 
trwałych zakupionych w ramach projektu pn. ,,Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji,  Naczelnikowi
Wydziału  Administracyjno  -  Gospodarczego,  Dyrektorom  Szkół  wymienionych  w
załączniku przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia nr 572/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 6 października 2020 r.

Lp Nazwa jednostki oświa-
towej 

Nazwa pozostałego 
środka trwałego 

Nr inwenta-
rzowy

wartość Nr ON

1 Centrum Kształcenia Za-
wodowego i Ustawicznego

TABLET M10 LENOVO 
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI 
DOUSZNYMI

I/20176 625,99 95/WAG/2020

2 II Liceum Ogólnokształcą-
ce

TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20234 625,99 100/WAG/2020
I/20235 625,99 101/WAG/2020
I/20236 625,99 101/WAG/2020
I/20237 625,99 101/WAG/2020
I/20238 625,99 101/WAG/2020
I/20239 625,99 101/WAG/2020
I/20240 625,99 101/WAG/2020
I/20241 625,99 101/WAG/2020
I/20242 625,99 101/WAG/2020
I/20243 625,99 101/WAG/2020

3 Szkoła Podstawowa Nr 1 TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20274 625,99 104/WAG/2020
I/20275 625,99 105/WAG/2020
I/20276 625,99 105/WAG/2020
I/20277 625,99 105/WAG/2020
I/20278 625,99 105/WAG/2020
I/20279 625,99 105/WAG/2020
I/20280 625,99 105/WAG/2020
I/20281 625,99 105/WAG/2020
I/20282 625,99 105/WAG/2020

4 Szkoła Podstawowa Nr 10 TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20313 625,99 108/WAG/2020
I/20314 625,99 108/WAG/2020
I/20315 625,99 109/WAG/2020
I/20316 625,99 109/WAG/2020
I/20317 625,99 109/WAG/2020
I/20318 625,99 109/WAG/2020

5 Szkoła Podstawowa Nr 12 TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20298 625,99 107/WAG/2020
I/20299 625,99 107/WAG/2020
I/20300 625,99 107/WAG/2020
I/20301 625,99 107/WAG/2020
I/20302 625,99 107/WAG/2020
I/20303 625,99 107/WAG/2020
I/20304 625,99 107/WAG/2020
I/20305 625,99 108/WAG/2020

6 Zespół Szkolno – Przed-
szkolny Nr 4 w skład któ-
rego wchodzi Szkoła Pod-

stawowa Nr 13

TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20175 625,99 95/WAG/2020
I/20177 625,99 95/WAG/2020
I/20178 625,99 95/WAG/2020
I/20180 625,99 95/WAG/2020



I/20181 625,99 95/WAG/2020
I/20182 625,99 95/WAG/2020
I/20183 625,99 95/WAG/2020
I/20184 625,99 95/WAG/2020
I/20185 625,99 96/WAG/2020
I/20186 625,99 96/WAG/2020
I/20187 625,99 96/WAG/2020
I/20188 625,99 96/WAG/2020
I/20190 625,99 96/WAG/2020
I/20191 625,99 96/WAG/2020
I/20193 625,99 96/WAG/2020
I/20194 625,99 96/WAG/2020
I/20195 625,99 97/WAG/2020
I/20196 625,99 97/WAG/2020
I/20197 625,99 97/WAG/2020
I/20198 625,99 97/WAG/2020
I/20199 625,99 97/WAG/2020
I/20201 625,99 97/WAG/2020
I/20202 625,99 97/WAG/2020
I/20203 625,99 97/WAG/2020
I/20204 625,99 97/WAG/2020
I/20206 625,99 98/WAG/2020
I/20207 625,99 98/WAG/2020
I/20208 625,99 98/WAG/2020

7 Szkoła Podstawowa Nr 14 TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20323 625,99 109/WAG/2020
I/20324 625,99 109/WAG/2020
I/20325 625,99 110/WAG/2020

8 Zespół Szkolno – Przed-
szkolny Nr 1 w skład któ-
rego wchodzi Szkoła Pod-

stawowa Nr 15

TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20222 625,99 99/WAG/2020
I/20223 625,99 99/WAG/2020
I/20224 625,99 99/WAG/2020
I/20225 625,99 100/WAG/2020
I/20226 625,99 100/WAG/2020
I/20227 625,99 100/WAG/2020
I/20228 625,99 100/WAG/2020
I/20229 625,99 100/WAG/2020
I/20230 625,99 100/WAG/2020
I/20231 625,99 100/WAG/2020
I/20232 625,99 100/WAG/2020
I/20233 625,99 100/WAG/2020

9 Szkoła Podstawowa Nr 17 TABLET M10 LENOVO 
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI 
DOUSZNYMI

I/20192 625,99 96/WAG/2020

10 Szkoła Podstawowa Nr 2 TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20209 625,99 98/WAG/2020
I/20210 625,99 98/WAG/2020
I/20211 625,99 98/WAG/2020
I/20212 625,99 98/WAG/2020
I/20213 625,99 98/WAG/2020
I/20214 625,99 98/WAG/2020
I/20215 625,99 99/WAG/2020



I/20216 625,99 99/WAG/2020
I/20217 625,99 99/WAG/2020
I/20218 625,99 99/WAG/2020
I/20219 625,99 99/WAG/2020
I/20220 625,99 99/WAG/2020
I/20221 625,99 99/WAG/2020

11 Zespół Szkolno –
Przedszkolny Nr 2 w skład

którego wchodzi Szkoła
Podstawowa Nr 21

TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20326 625,99 110/WAG/2020
I/20327 625,99 110/WAG/2020
I/20328 625,99 110/WAG/2020
I/20329 625,99 110/WAG/2020

12 Zespół Szkolno – Przed-
szkolny Nr 3 w skład któ-
rego wchodzi Szkoła Pod-

stawowa Nr 22

TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20331 625,99 110/WAG/2020
I/20332 625,99 110/WAG/2020

I/20333 625,99 110/WAG/2020

13 Szkoła Podstawowa Nr 23 TABLET M10 LENOVO 
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI 
DOUSZNYMI

I/20330 625,99 110/WAG/2020

14 Szkoła Podstawowa Nr 3 TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20306 625,99 108/WAG/2020
I/20307 625,99 108/WAG/2020
I/20308 625,99 108/WAG/2020
I/20309 625,99 108/WAG/2020
I/20310 625,99 108/WAG/2020
I/20311 625,99 108/WAG/2020
I/20312 625,99 108/WAG/2020

15 Szkoła Podstawowa Nr 6 TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20244 625,99 101/WAG/2020
I/20245 625,99 102/WAG/2020
I/20246 625,99 102/WAG/2020
I/20247 625,99 102/WAG/2020
I/20248 625,99 102/WAG/2020
I/20249 625,99 102/WAG/2020
I/20250 625,99 102/WAG/2020
I/20251 625,99 102/WAG/2020
I/20252 625,99 102/WAG/2020
I/20253 625,99 102/WAG/2020

16 Szkoła Podstawowa Nr 8 TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20283 625,99 105/WAG/2020
I/20284 625,99 105/WAG/2020
I/20285 625,99 106/WAG/2020
I/20286 625,99 106/WAG/2020
I/20287 625,99 106/WAG/2020
I/20288 625,99 106/WAG/2020
I/20289 625,99 106/WAG/2020
I/20290 625,99 106/WAG/2020
I/20291 625,99 106/WAG/2020
I/20292 625,99 106/WAG/2020
I/20293 625,99 106/WAG/2020
I/20294 625,99 106/WAG/2020
I/20295 625,99 107/WAG/2020
I/20296 625,99 107/WAG/2020
I/20297 625,99 107/WAG/2020

17 V Liceum Ogólnokształcą- TABLET M10 LENOVO I/20319 625,99 109/WAG/2020



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

ce WRAZ Z SŁUCHAWKAMI
DOUSZNYMI

I/20320 625,99 109/WAG/2020
I/20321 625,99 109/WAG/2020
I/20322 625,99 109/WAG/2020

18 Zespół Szkół Gastrono-
miczno – Hotelarskich w
skład którego wchodzi

Technikum Nr 6 i Branżo-
wa Szkoła I stopnia Nr 6

TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20254 625,99 102/WAG/2020
I/20255 625,99 103/WAG/2020
I/20256 625,99 103/WAG/2020
I/20257 625,99 103/WAG/2020
I/20258 625,99 103/WAG/2020
I/20259 625,99 103/WAG/2020
I/20260 625,99 103/WAG/2020
I/20261 625,99 103/WAG/2020
I/20262 625,99 103/WAG/2020
I/20263 625,99 103/WAG/2020

19 Zespół Szkół Nr 9 w skład
którego wchodzi Szkoła
Podstawowa nr 24 i VII

Liceum Ogólnokształcące
– Szkoła Mistrzostwa

Sportowego

TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20189 625,99 96/WAG/2020

I/20205 625,99 98/WAG/2020

20 Zespół Szkół Samochodo-
wych w skład którego

wchodzi Technikum Nr 3 i
Branżowa Szkoła I stopnia

Nr 3

TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20264 625,99 103/WAG/2020
I/20265 625,99 104/WAG/2020
I/20266 625,99 104/WAG/2020
I/20267 625,99 104/WAG/2020
I/20268 625,99 104/WAG/2020
I/20269 625,99 104/WAG/2020
I/20270 625,99 104/WAG/2020
I/20271 625,99 104/WAG/2020
I/20272 625,99 104/WAG/2020
I/20273 625,99 104/WAG/2020

21 Zespół Szkół Zawodowych
w skład którego wchodzi

Technikum Nr 7 i Branżo-
wa Szkoła I stopnia Nr 7

TABLET M10 LENOVO
WRAZ Z SŁUCHAWKAMI

DOUSZNYMI

I/20179 625,99 95/WAG/2020

I/20200 625,99 97/WAG/2020


	Prezydenta Miasta Kalisza

